21.09.2017 г. №455
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
[bookmark: bookmark1] АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесение изменений в Постановление главы
Култукского муниципального образования №393
от 26.12.2014 г. «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Култукского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной информации о муниципальных услугах Култукского муниципального образования Слюдянского района, руководствуясь постановлением администрации Култукского муниципального образования от 06.02.2013г № 33 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Култукского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Читать п. 120 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Култукского муниципального образования» в следующей редакции:
Срок рассмотрения обращений со стороны граждан, их объединений и организаций составляет 20 календарных дней с момента их регистрации.
Днем регистрации обращения является день его поступления в уполномоченный орган (до 16-00). При поступлении обращения после 16-00 его регистрация происходит следующим рабочим днем.
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Слюдянка»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел исполнения вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения Слюдянского района.

И.о. главы Култукского
муниципального образования                                                                   О.А. Ковалев